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Stilig leilighet på  
Sjøhaugen, men utsikt  
mot Nærøysundet og  
skipsleia
Velkommen til Arnold Tranaas vei 74

Leiligheten
‑ ekstra romslig stue og kjøkken
‑ selger har oppgradert el‑anlegget, og alt av stikkontakter og brytere  
er av nyere dato
‑ romslig og stilig kjøkkeninnrednin
‑ takoverbygd veranda med utsikt mot skipsleia

Tomten
‑ stor fellestomt
‑ 1,5 oppstillingsplass til bil
‑ bod på 6 kvm

Velkommen på visning til denne flotte leiligheten.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 997 500,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 298 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 180,‑
Selger:	 Torstein Neehar Storvik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​BRA Total:	 63/​​​63 m²
Tomtstr.:	 3968 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 211, bnr. 45
Andelsnr.:	 2

Oppdragsnr.:	 1707240049

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 21 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Leilighet

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse/​​​Balkong

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 5 m² Bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 5 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3968 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3968 kvm. Tomten er opparbeidet med asfaltert parkeringsplass og  
plenareal. Byggegrunn er anlagt på fjell og fylling med pukk/​​​​stein. Drenering av ukjent  
type og oppbygging.
Tomta er lett skrående, østvendt. Opparbeidet med plenarealer. Vann og avløp fra  
offentlig anlegg med stikkledninger inn til bolig

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
Felles eiertomt for borettslaget/​​​​aksjelaget/​​​​eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert boligfelt på Sjøhaugen, like sør for Nærøysund brua.  
Det er enkel vei på ca 2 km inn til Rørvik sentrum. 

Adkomst
Enkel adkomst via Arnold Tranaas vei. Leiligheten ligger i 2. etg på en firemannsbolig. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager:
Ril barnehage (1‑5 år)
Trio barnehager (1‑5 år) 
Bergheim friluftsbarnehage (0‑5 år) 

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Nærøysundet skole (1‑7 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole 
Val videregående skole 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Sandvik vegdele 
Linje 660 0.4 km
Fly: Rørvik lufthavn Ryum 6 min

Bygningssakkyndig
Helge Kvalø
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
4‑mannsbolig med 2 etasjer anlagt med betongplate på grunn og ordinære  
trekonstruksjoner over grunn. Yttervegger er bekledd med liggende tre‑panel. Skråtak  
ca 6 grader takvinkel med papptekking.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​​​har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Bygget om til smarthus, byttet stikk kontakter
Arbeid utført av: Viteq

Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift om elektriske  
lavspenningsanlegg)?
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
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er anlagt på 昀樀ell og fylling med pukk/stein.

Drenering

Drenering av ukjent type og oppbygging.

Terrengforhold

Tomta er le琀琀 skrående, østvendt. Opparbeidet med plenarealer.

Utvendige vann- og avløpsledninger
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Vann og avløp fra o昀昀entlig anlegg med s琀椀kkledninger inn 琀椀l bolig.
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    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
2017

Enkel standard
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold

Eget bruk
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bod i felles bygg med boder for naboleiligheter.
Oppbygging med plate på grunn og ordinære trekonstruksjoner over med bindingsverksvegger og saltak av tre.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Arnold Tranaas' vei 82 ,7900 RØRVIK
42 m² 2017 1 sov

1 09-02-2021 890 000 890 000 857 500 1 747 500 41 607

Arnold Tranaas' vei 92 ,7900 RØRVIK
42 m² 2017 1 sov

2 02-03-2021 890 000 860 000 857 500 1 717 500 40 893

Arnold Tranaas' vei 88 ,7900 RØRVIK
58 m² 2018 2 sov

3 05-09-2022 1 230 000 1 270 000 1 062 500 2 332 500 40 216

Arnold Tranaas' vei 108 ,7900 RØRVIK
58 m² 2018 2 sov

4 23-05-2022 1 230 000 1 230 000 1 062 500 2 292 500 39 526

Arnold Tranaas' vei 78 ,7900 RØRVIK
54 m² 2017 2 sov

5 16-04-2020 990 000 900 000 997 500 1 897 500 35 139

Arnold Tranaas' vei 86 ,7900 RØRVIK
71 m² 2017 2 sov

6 19-07-2021 1 290 000 1 200 000 1 262 500 2 462 500 34 683

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

58 m²/58 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Firemannsbolig:  Gang, Soverom, Bad, Stue/kjøkken,
Vaskerom

Tillegg for andel fellesformue 47 975+
Fradrag for andel felles gjeld 997 500-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

2 250 000

1 300 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 1 900 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Leilighet i 2 etasje i 4-mannsbolig med pen beliggenhet.
Bygningsmasse med normal standard.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Firemannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 750 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 70 000Kr.
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